Ostwestfalen | Sommer 2022

Junioren U15 Kreisliga Jugend Gr. 427 HX
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze

Spiele

1 TV Brakell
2 TC Warburg 1
3 SV 30 Bergheim 1

Spielleiter
Inge Stegnjajic, ,

Tel: 05276 8751 / eMalil: inge.stegnjajic@gmx.de

Bemerkungen zur Gruppe
br /Erste Position: Aufsteiger; letzte Position: Absteiger; zuriickgezogene Mannschaften sind automatisch

Absteiger; br /

nu.Dokument 013, erstellt am 24.11.2024 07:46 | Seite 1

42:16
26:25
15:42

263:161
175:170
156:263

w

(FI\L\/S(\
% %)
\ W
vV =
s yes®

fa*

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 12.05.2022 16:00 TC Warburg 1 TV Brakel 1 2:4
Di. 07.06.2022 16:00 TC Warburg 1 SV 30 Bergheim 1 6:0
Di. 14.06.2022 16:00 SV 30 Bergheim 1 TC Warburg 1 2:4
Di. 09.08.2022 16:00 SV 30 Bergheim 1 TV Brakel 1 2:4
Mi. 24.08.2022 16:00 TV Brakel 1 TC Warburg 1 6:0
Fr. 02.09.2022 16:00 TV Brakel 1 SV 30 Bergheim 1 6:0
O i :
owsOmiir, Uilson. <= GENERALL




