

# Ostwestfalen | Sommer 2022

## Junioren U15 Kreisliga Jugend Gr. 427 HX

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Brakel 1	4	8:0	20:4	42:16	263:161
2	TC Warburg 1	4	4:4	12:12	26:25	175:170
3	SV 30 Bergheim 1	4	0:8	4:20	15:42	156:263

### Spielleiter

Inge Stegnajic, ,  
Tel: 05276 8751 / eMail: inge.stegnjajic@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 12.05.2022 16:00	TC Warburg 1	TV Brakel 1	2:4
Di. 07.06.2022 16:00	TC Warburg 1	SV 30 Bergheim 1	6:0
Di. 14.06.2022 16:00	SV 30 Bergheim 1	TC Warburg 1	2:4
Di. 09.08.2022 16:00	SV 30 Bergheim 1	TV Brakel 1	2:4
Mi. 24.08.2022 16:00	TV Brakel 1	TC Warburg 1	6:0
Fr. 02.09.2022 16:00	TV Brakel 1	SV 30 Bergheim 1	6:0

### Bemerkungen zur Gruppe

br /Erste Position: Aufsteiger; letzte Position: Absteiger; zurückgezogene Mannschaften sind automatisch  
Absteiger; br /